7 other then the said Awbrey Veer and Geoffrey Veer during their lyves and the lief of euery of them all such estate possession interest Right title use clayme challenge and

demand as they or any of them have ought or mought or should have hadd of in or to the said Honors Manors Landes tenamentes

8 and any of the premisses or any parte or parcell therof at any tyme before the makinge of this acte & as if this acte had never been hadd or enacted **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictas Honores sive Maneria de Hedingham ad castrum Tylberie iuxta Clare Downham Maulden fflammerswyck

9 Bouches flaxland Stansted Mounfychet Burnelles Bentfield Burie Bury Lodge Netherhall in Gestingthorpe Garnons in Tendring Toppisfield Wyvenhoo Neweres Batiswycke Canfield magna Bentley magna et Dodinghurst tenentur sed de quo vel de quibus & per que seruicia Iuratores predicti

10 penitus ignorant [INTERLINED Et quod Honor sive Manerium de Hevenynghame ad Castrum cum pertinentijs tenetur de domina Regina in Capite per seruicium Militare] Et quod Honor sive Manerium de Henyngham ad castrum valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **viijli xvs iijd ob** Et quod Manerium de Tylburie iuxta Clare valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxijli ixv vijd** Et quod Manerium de Downham valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas

11 [ILLEGIBLE] Et quod Maneria de Maulden fflammerswycke Bouches & flaxland valet [sic?] per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxvli xvijv ijd ob** Et quod Manerium de Stansted Mounfychet valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **lxxxijli iiijv ijd ob** Et quod Maneria de Burnelles & Bentfield

12 Bury et Bury Lodge valent per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **(blank)** Et quod Manerium de Netherhall in Gestingthorp valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xijli** Et quod Manerium de Garnones in Tendring valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **iiijli(?)** Et quod Manerium

13 de Toppisfield valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xls** Et quod Maneria de Wyvenhoo Neweres Batiswyck valent per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xlvi xjs iijd ob** Et quod predictum Manerium de Canfield magna valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxvli iiijv ijd** Et quod

14 Manerium de Bentley magna valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **lxviijli vjs vd ob** Et quod Manerium de Dodinghurst valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxiiijli** Et quod Maneria de Lammershe & Colnewake tenentur de domina Regine in capite per seruicium militare vz per seruicium vicesime partis vnus feodi

15 Militis Et quod Manerium de Lamershe valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxli xjv iijd** Et quod Manerium de Colnewake valet per Annum in omnibus

exitibus vltra reprisas **xxxli xvs iiijd ob** Et quod Maneria de Grayes in Hedingham Sible Prayores Parva Geldham Colne Comititis Crepinhall

16 Warehilles Iepcrake Parkes in Gestingthorpe Netheryeldham magna Yeldham Barwyckes & Skotneis Shriefes in Gaynes Colne Paynes in Pentlowe Peperes Peveres Estonhall ffyngrythe et Vaws tenentur sed de quo vel de quibus & per que seruicia Iuratores predicti ignorant **Et quod**

17 Manerium de Grayes in Henyngham Syble valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xijli xjs vijd** Et quod Manerium de Prayores valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxijli xvijs iijd** Et quod Manerium de Parva Yeldham valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxiiijli vs** Et quod Manerium de

18 Colne Comititis valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxvli xiijs vd ob** Et quod Manerium de Crepinhall valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxiiijli** Et quod Warehilles valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xljs viijd** Et quod Manerium de Iepcrake valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas

19 [ILLEGIBLE] Et quod Manerium de Parkes in Gestingthorpe valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **vli** Et quod Maneria de magna Yeldham & Netheryeldham valent per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xljli xvs vd** Et quod Maneria de Barwyckes et Skotneyes valent per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxijli vs vd ob(?)**

20 [] Et quod Manerium de Sherifes in Gaynes Colne valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **ixli vjs iijd** Et quod Paynes in Pentlowe valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **iiijli** Et quod Peperes valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **lviijs viijd** Et quod Peveres valet per Annum in omnibus exitibus vltra

21 reprisas **liijs iiijd(?)** Et quod Estonhall valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xiiijli vjs viijd** Et quod Manerium de ffyngryth valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xljli ixs ijd** Et quod Manerium de Vawes valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xiiijli xiijs iiijd** Et **Iuratores** predicti dicunt quod Maneria de Countesmeade

22 in Bumpsteed cum Membris Waltons in Purley Waltons in Mockinge Gobbions in Est Tylburie Wenyngton Kenyngton Tendringhall Erles ffee Battisshall Abbot Hayes Crustwycke Maintneis ynge Iackettes in ffambridge tenentur sed de quo vel de quibus & per que seruicia Iuratores predicti

23 ignorant Et quod Manerium de Countesmeade valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxviijli ijs viijd** Et quod Waltons in Purley & Waltons in Mockinge valent

per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xjli** Et quod Manerium de Gobbions valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxijli xiijd** Et quod

24 Maneria de Wenynghon et Kenynghon valent per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xlviijli(?)** Et quod Manerium de Tendryngehall valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **ixli** Et quod Manerium de Erles fee valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **ixli** Et quod Manerium de Battisshall valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xiijli vjs viijd(?)**

25 Et quod Manerium de Abbot Hayes valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xiijli vjs viijd** Et quod Manerium de Crustwycke valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xjli** Et quod Manerium de Maintneis Ynge valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxiiijli** Et quod Iacklettes in ffambridge valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas

26 [PAGE TORN] **Et Iuratores** predicti dicunt quod Maneria de Erles Hall Taddingstone Aldham Lavenham Basford in Estbergholt in Comitatu Suffolcie tenentur sed de quo vel de quibus et per que seruicia Iuratores predicti ignorant Et quod Manerium de Erles Hall valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxvli** Et quod

27 Manerium de Taddingstone valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxixli jd ob** Et quod Manerium de Aldham valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxijli xiijd** Et quod Manerium de Lavenham valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxiiijli vjs jd** Et quod Manerium de Basford valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas

28 [] **Et Iuratores** predicti dicunt quod Manerium de Estbergholt in Comitatu Suffolcie tenetur de domina Regina in capite per seruicium Militare vz per vicesimam partem vnus feodi Militis Et per Annum valet in omnibus exitibus vltra reprisas **lvli ixs ijd** **Et Iuratores** predicti dicunt quod Honores sive Maneria de Whytechurche Chessham

29 Higham & Chessham Burie & Aston Sampford in Comitatu Buck tenentur sed de quo vel de quibus & per que seruicia Iuratores predicti ignorant Et quod Honor sive Manerium de Whitechurche valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxjli ijs ijd qa** Et quod Manerium de Chessham Higham valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas

30 **xxxixli vijs ijd qa(?)** Et quod Manerium de Chessham Bury valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxli viijs ijd** Et quod Manerium de Aston Sampford valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **vjli xviijd** **Et Iuratores** predicti dicunt quod Manerium de Thornecombe in Comitatu Devonie tenetur de domina Regina in capite per

31 servicium Militare vz per vicesimam partem vnus feodi militis Et valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **ixijli vs viijd ob** Et Iuratores predicti dicunt quod Manerium de Colbrooke in Comitatu Devonie tenetur sed de quo vel de quibus Iuratores predicti ignorant Et valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxjli xixs iijd ob** Et **Iuratores** predicti dicunt

32 quod Manerium de Christen Malford tenetur de domina Regina in capite per seruicium Militare vz per vicesimam partem vnus feodi Militis Et valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxvijli ix s iijd ob qa** Et **Iuratores** predicti dicunt quod predicta Maneria de Rooseworrey Tregennow Boswyn Demylyock Tregennow Wortha

33 Tresythney et Tregoryck in Comitatu Cornubia Ac Maneria de Hornemeade Barkwey cum Skales parke et Newcelles in Comitatu Hertfordie Ac maneria de Abyngdon alias Avyngdon Campis ad castrum ffulmer Avyngdon Swaffam Bulbeck in Comitatu Cantabrigie Ac Manerium de flete in Comitatu Kantie

34 Ac Manerium de Elmesthorpe cum certis terris in Erles Shylton in Comitatu Leycester Ac Manerium de Wooburne alias Waborne cum libertate duarum faldarum in Comitatu Norff Ac Maneria de Eston Mawdyte Thorpe Malford Marston Trussell Bilton & Acton Trussell in Comitatu Northamptonie Ac Maneria de

35 Shotis Brooke alias Shotis Barok(?) tenentur sed de quo vel de quibus Iuratores predicti ignorant Et quod Manerium de Roseworrey valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xvijli xvs viijd ob** Et quod Manerium de Tregennowe valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **vijli xiijs vjd ob** Et quod Manerium de Boswyn valet per Annum in omnibus exitibus vltra

36 reprisas **xjli ijs jd ob(?)** Et quod Demylyock valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xljs xd** Et quod Manerium de Tregennowe et Wortha valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **(blank)** Et quod Manerium de Tresythney valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **iiijli vs xd** Et quod Tregoryck valet per Annum in omnibus exitibus

37 vltra reprisas **ls ix d ob(?)** Et quod Manerium de Hornemeade valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxxijli** Et quod Manerium de Barkwey cum Scales Parkes valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxvli xviijs viijd ob** Et quod Manerium de Newcelles valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xvjli xvjs** Et quod Manerium de

38 Abyngdon alias Avyngdon valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xxijli xs vijd ob(?)** Et quod Manerium de Campis ad castrum valet per annum in omnibus exitibus vltra reprisas **xljli xvij s** Et quod Manerium de fulmer valet per Annum in

omnibus exitibus vltra reprimas **xxxixli xviijs vd ob** Et quod Manerium de Avingdon valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas (**blank**)

39 Et quod Manerium de Swaffam & [sic] Bulbeck valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xxiiijli** Et quod manerium de flete valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xxxviiijli** Et quod Manerium de Elmesthorpe cum certis terris in Erles Shylton valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xlvi xvs(?)** Et quod Manerium de Waborne cum libertate duarum faldarum

40 valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xxviiijli viijs ixid(?)** Ac quod Manerium de Eston Mawdite valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xxli xvs vijd** Et quod Manerium de Thorpe Malford valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xiiijli xs viijd** Et quod Manerium de Marston Trussell valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas

41 [ILLEGIBLE] Et quod Manerium de Bilton valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xvli xs** Et quod Manerium de Acton Trussell valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xxviiijli xs iiijd** Et quod Manerium de Shotis Brooke valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas (**blank**) Et

42 vlterius Iuratores predicti dicunt quod Maneria de Waringham Northroode Blacon Asshdon Wolaston Porta orientalis Cestrie tenentur sed de quo vel de quibus Iuratores predicti penitus ignorant Et quod Manerium de Waringham valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **lvli vs xd** Et quod Manerium de North

43 roode(?) valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xixli xiijs xjd** Et quod Manerium de Blacon valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xvli xs** Et quod Manerium de Asshdon valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xvli xs** Et quod Manerium de Wolaston valet clare per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas

44 [ILLEGIBLE] Et quod Porta orientalis Cestrie valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **vli vijs viijd** Et Iuratores predicti dicunt quod Landonhilles predictus ac certe terre in Wemington tenentur sed de quo vel de quibus Iuratores predicti ignorant Et quod predictae terre vocatae(?) Landonhilles valent per Annum in omnibus exitibus

45 vltra reprimas [ILLEGIBLE] Et quod Manerium de Wenynghon valent per Annum in omnibus exitibus vltra reprimas **xvjs** Et Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes in dictis litteris patentibus nominatus non tenuit aliqua alia siue(?) plura Honores Castra Maneria terras tenementa seu hereditamenta in Comitatu Essex nec alibi [PAGE TORN]

46 [ILLEGIBLE: nec de aliquo alio in dominico seruicio nec reuercione die quo obiit] Et quod idem nuper Comes obiit tertio die Augusti vltimo preterito ante capcionem huius

Inquisicionis Et quod dictus Edwardus nunc Comes Oxonie est filius eius & heres suus propinquior

47 [PAGE TORN: & exitus senior masculus] de corpore ipsius nuper Comitis legitime procreatus Et quod xijmo die Aprilis vltimo preterito fuit etatis xijcem Annorum [SEVERAL WORDS CROSSED OUT] **In cuius rei testimonium** vni parti huius Inquisicionis indentate

48 [PAGE TORN: penes prefatos Commissionarios remanenti tam] prefati Commissionarij quam Iuratores predicti sigilla sua apposuerunt Alteri vero parti penes primarium Iuratorem predictum remanenti predicti Comissionarij sigilla sua apposuerunt Datum die Anno & loco primo [ILLEGIBLE] suprascripto